

Möte Ungdomskommittén

Närvarande:

Maria Gidlöf	styrelsen och Team 05
Anna Lofors Sjögren	sekr, Team 04
Niclas Sjöstedt	A-pojk
Beatrice Heinås	Styrelsen och Team 05
Cathrine Fredriksson	Team 04
Jeanette Andersson	Team 06
Pernilla Nord	Team 07
Karin Bohlin	Team 05
Urban Hedlund	Team 02
Stefan	SISU Idrottsbildarna

Friluftsdagar & Islekbanor

Niclas rapporterar om att intresse finns från elever och ansvarig lärare på Erlaskolan att leda friluftsdagar för åk 1 och ev. grupper från Centrum för flerspråkighet. Beatrice kommer att kontakta någon rektor för uppstart av projektet. Beatrice undersöker också möjlighet till skridskoskola för nyanlända, till detta projekt måste det sökas pengar.

Vi diskuterar kring tillgänglighet på spolade islekbanor i kommunen. Cathrine fortsätter jobba på detta och Stefan tipsar om att kontakta olika bostadsbolag för inleda ett samarbete.

Betinget

Vi är snart i slutet av säsongen och vi måste snart gå ut med information till lagen hur detta ska samlas ihop och redovisas. De personer som varit ansvariga för de olika betingen ska på något sätt skriva ihop en utvärdering till ”betinggruppen” som består av Beatrice Heinås och Urban Hedlund.

Avgiftsfrågan

Team 05 har ställt en fråga till uk om pengar till cupavgift där man vill anmäla två lag. Som det ekonomiska läget ser ut just nu (där vi vår kassör och ekonomiansvarige Urban Hedlund reder i olika konton och saldon) avslår uk denna ansökan.

SISU Idrottsutbildarna

Information om lärgrupper som tidigare kallades för studiecirklar. Möjligheter till att diskutera/utbilda sig kring verksamhetsdelar som inte rör det praktiskt sportsliga (”utanför isen”) för att öka kompetensen och delaktigheten i föreningen kring t.ex. kost, doping, kamratskap, etik och moral m.m. m.m. Man behöver vara minst 3 personer i 45 min och man behöver rapportera in, VAR? SISU har också mycket annat lärmaterial/resurser som kan utnyttjas. Stefan presenterar delar av en utredning från ishockeyförbundet som ligger på remiss, som bl.a. innehåller riktlinjer kring

värdegrundsfrågor. Utredningen (om den går i genom) kommer att innebära en del förändringar inom ungdomshockeyn.

Lagkassor

SISUs huvudargument: Alla barn i en verksamhet ska ha samma möjligheter, detta blir mycket svårt om varje lag ska styra verksamheten eftersom det ligger i sakens natur att det då riskerar att bli ojämnt. Alla pengar som genereras i "klubbens namn" tillhör föreningen, inte enskilda lag.

Hur ska man formulera en skrivning kring lagkassor m.m. som skapar tillfredsställelse hos våra medlemmar så att de känner att de har god insyn och får tillräcklig information kring hur det fungerar med denna ekonomi.

Utvecklingshelg – uppföljning från våren 2015

Vi önskar och undersöker möjligheterna till att ha en utvecklingskonferens som uppföljning kring den som ägde rum i mars 2015.

Urban rapporter

FIF har stort intäktstapp pga avsaknaden av en ishall. Vi vet inte om föreningen kommer att ersättas för tappet. Det finns mycket kvar att göra i ekonomi- och budgetarbetet i ungdomskommittén.

Diskussioner

Vi diskuterar kring:

- cuper, hur de ska arrangeras och finansieras.
- Röda tråden, hur man jobbar kring det och hur man ska implementera arbetet i föreningen.
- Kan vi göra något med det tidigare backade datumet 19/3? Beatrice undersöker en idé.

Hockeyns dag

Vi skjuter på vår idé kring hockeyns dag på framtiden och koncentrerar sig på det som redan finns planerat.

Cupmöte inför ev. cup 21/1 kl 19.00 Bilmetro

Betingsmöte 26/1 kl 18.00 Bilmetro

Nästa möte i ungdomskommittén 9/2 kl. 18.00 Bilmetro

anteckningar Anna Lofors Sjögren

